ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, SARACENA

Quota di 1/2 di abitazione al piano secondo al fg. 37,

p.la 1221 (ex. 603), sub. 7

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Orazio Attanasia

098127511

Giuliana Gaudianag

Orazio Attanasia

098127511

11

€ 15.493,71

€ 0,00

€ 0,00

09/06/2021 ore 12:00
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